
 

 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 maja 2015 r. 

(Nr poz. Rej. 152/15) 

 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt osoby w stanie nietrzeźwości w placówce Policji na terenie 

województwa małopolskiego 

 

Na podstawie art. 42
2 

ust. 1, ust. 4 pkt 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2012 r. poz. 1356, z późn. zm.
1)

), w związku 

z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 525), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt osoby w stanie nietrzeźwości w placówce Policji na terenie 

województwa małopolskiego na kwotę 122,83 zł (słownie: sto dwadzieścia dwa złote i osiemdziesiąt trzy 

gorsze). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Małopolskiemu Komendantowi Wojewódzkiemu Policji. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Wojewody Małopolskiego z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia opłaty 

za pobyt osoby w stanie nietrzeźwości w placówce Policji na terenie województwa małopolskiego (Dz.Urz. 

Woj. Małopolskiego poz. 3279). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 1 lipca 2015 r.   

  

 Wojewoda Małopolski 

Jerzy Miller 
 

 

                                                      
1) 

Dz.U. z 2012 r. poz. 405, z 2013 r. poz. 1563, z 2014 r. poz. 822 i poz. 1188, M.P. z 2014 r. poz. 145, z 2015 r. poz. 182. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 czerwca 2015 r.

Poz. 3348


		2015-06-02T14:57:43+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




